

UCHWAŁA Nr XV/ 131/91
Rady Miejskiej w Chełmży
z dnia 28 grudnia 1991 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego
w Chełmży .

Na podstawie art. 33 ust. 2 , art. 40 ust. 2 pkt 2
i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie terytorialnym / Dz.U. Nr 16 z 1990 r., poz.95 z późn.zm./
Rada Miejska

u c h w a l a

- § 1. Dokonać zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu
Miejskiego w następującym zakresie :
- 1/ w § 2 pkt 1 zastępuje się słowa " Sekretarz Miasta "
słowa: Zastępcy Burmistrza i Sekretarza Miasta ",
 - 2/ w § 2 pkt 2 zastępuje się słowa " Sekretarz Miasta "
słowa : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta ",
 - 3/ dodaje się w § 2 pkt 2 a w następującym brzmieniu :
" Zastępca Burmistrza sprawuje bezpośredni nadzór
nad funkcjonowaniem wszystkich służb komunalnych
w mieście oraz koordynuje ich działalność , szczególnie
w przypadkach awarii i klęsk żywiołowych .
Zastępca Burmistrza jest jednocześnie Kierownikiem
Wydziału Gospodarki Komunalnej , Przestrzennej ,
Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami " .
 - 4/ w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : " Szczegółowe
zadania Zastępcy Burmistrza i Sekretarza Miasta
określa Burmistrz w drodze zarządzenia " .
 - 5/ w § 4 pkt 1 skreślić stanowisko kierownicze : Kierownik
Wydziału Gospodarki Komunalnej , Przestrzennej, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Gruntami " i dodać pkt 17
w brzmieniu : " Architekt miejski będzie wydawał
opinie dot. nowych obiektów wznoszonych na terenie miasta

oraz będzie sprawował nadzór nad modernizacją i utrzymaniem budynków , szczególnie w centralnej części miasta " .

§ 2. Dokonać zmian w załącznikach do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w następującym zakresie :

Załącznik nr 1

1/ w § 2 pkt 3 w miejsce słów " Sekretarz Miasta " wpisać słowa : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta " ,

Załącznik nr 3

- 1/ w § 2 pkt 3 słowa " Sekretarz Miasta " zastępuje się słowami : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta " ,
- 2/ w § 4 pkt 2 słowa " Sekretarz Miasta " zastąpić słowami : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta " .

Załącznik nr 4

1/ w § 2 pkt 1 zastępuje się słowa " Sekretarz Miasta " słowami : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta " ,

Załącznik nr 5

1/ w pkt 10 słowa " Sekretarz Miasta " zastępuje się słowami : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta " ,

Załącznik nr 6

1/ w § 2 słowa " Sekretarz Miasta " zastąpić słowami : " Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta " .

Załącznik nr 7

- 1/ pkt 3 otrzymuje brzmienie : Przedszkole Miejskie Nr 1 w Chełmży ,
- 2/ pkt 4 otrzymuje brzmienie : Przedszkole Miejskie Nr 2 w Chełmży
- 3/ dodać pkt 8 w brzmieniu : Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .

Przewodniczący
 Rady Miejskiej
 mgr inż. Adam Głębocki